
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 26/09/2024 19:19:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2023 13:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OBJETOS PARA DECORAÇÃO DE PÁSCOA 
Resumo:
Contrato com a empresa MAGIC BOX DECORAÇÕES TEMÁTICAS LTDA, inscrita no CNPJ n°
35.419.091/0001-89 para aquisição de objetos para decoração de páscoa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00EDITAL 21 2023 DISPENSA DECORACAO PASCOA Baixar

16/05/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

16/05/2023 00:00:00ATA 21 2023 Baixar

16/05/2023 00:00:00ORCAMENTO Baixar

16/05/2023 00:00:00PUBLICAÇÃO JORNAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/652/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-objetos-para-decoracao-de-pascoanbspstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdd70fc5e35a0084dc50a94da61baec3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f056e5648a87ad2977ab72692745c96.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdcc39a62c2f0e4caa04abb6e3d1903a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02f07fa148d07176fc596fbd30da2c47.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96736b012410982c29a1c6a4f57b9ddb.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00CONTRATO 107 2023 Baixar

16/05/2023 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATORIO Baixar

16/05/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICACAO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/761005c1ba469aec9f643116179e810d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9012831d64cb78a8722adfafc47364be.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5183d54e85fb815f064305c27fd48ef0.pdf

